
UCHWAŁA NR 29/IV/15
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu jednostki samorządu terytorialnego.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.”c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r., poz.594 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013r., poz.885 z późn. zm.) Rada Gminy w Poczesnej uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zaciągnąć kredyt w wysokości 5.000.000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki 
samorzadu terytorialnego.

2. Kredyt w kwocie 5.000.000 zł przeznaczony zostanie na zadanie "Budowa kanalizacji sanitarnej w m.Bargły 
i Michałów wzdłuż drogi wojewódzkiej D 904 będącej drogą dojazdową do budowanej autostrady A1 w gminie 
Poczesna"

3. Kredyt zostanie zaciagnięty w całości w 2015r.

4. Spłata kredytu nastąpi w latach 2016 - 2029r.

§ 2. Kredyt wymieniony w § 1 spłacony zostanie z wpływów pochodzących z dochodów własnych gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

mgr inż. Lidia Kaźmierczak

Id: C514E457-9247-4B50-9878-BF14FB2D6318. Podpisany Strona 1




